
b3333025-a629-eb11-94d7-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 197/2020

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 18 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 168/2020 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 września 2020 roku 
w sprawie nieruchomości przeznaczonych z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 

zbycia, oddania w dzierżawę i użyczenie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, 1378), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 168/2020 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
25 września 2020 r. w sprawie nieruchomości przeznaczonych z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica 
Kaszubska do zbycia, oddania w dzierżawę i użyczenie, stanowiącym wykaz, w wersie 3, dokonuje się zmiany:

1) kolumna czwarta - „Powierzchnia nieruchomości oddanych do dzierżawy/ najmu” otrzymuje brzmienie:

„7,36 m2”;

2) kolumna szósta „Wysokość opłat z tytułu dzierżawy/najmu” otrzymuje brzmienie:

„500,00 zł + 23 % VAT / miesiąc”;

3) kolumna dziewiąta „Zasady aktualizacji opłat” otrzymuje brzmienie:

„Czynsz podlega corocznej waloryzacji o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych za 
rok poprzedni, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, jednakże z wyłączeniem waloryzacji 
ujemnej, tzn. ujemny wskaźnik waloryzacji nie powoduje zmiany czynszu. Waloryzacja następowała będzie od 1 
stycznia każdego roku obowiązywania umowy, począwszy od 1 stycznia 2021 r. Zmniejszenie stawki czynszu 
spowodowane zmniejszeniem liczby modułów skutkuje naliczeniem waloryzacji od wysokości zaktualizowanego 
czynszu. Każda kolejna waloryzacja liczona jest od ostatniej obowiązującej stawki czynszu. W przypadku 
zmniejszenia czynszu do kwoty 299,00 zł lub poniżej waloryzacji nie dokonuje się.”.

§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska 
oraz zamieszczeniu na stronach internetowych Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska a także na tablicach Sołectw 
Gminy, których dotyczy dana nieruchomość, na okres 21 dni. Informację o wydanym zarządzeniu podaje się do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym powiat Słupski – strona 
internetowa Monitora Urzędowego pod adresem: monitorurzedowy.pl.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


